___________________________________________________________________________________________________________________  

48H870 1718-1736. 

1718-1736
Description physique : 

Importance matérielle : 2 cahiers, 8 et 4 feuillets, papier. 
Genre/Carac. phys. : Portefeuille 

« Luiève briève du terrier de Bellecombe sur Heyrieu, faitte le 15e septembre 1718. — « Estat de ceux qui doivent des servis à 
Bellecombe au lieu d’Heyrieu, en suivant le terier et leurs recognoissances. » 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H871 1749-1766. 
1749-1766

Description physique : 
Importance matérielle : 3 cahiers in-4°, papier, 22, 22, 42 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Portefeuille 

« Liève de recette du terrier dépendant de la commanderie de Bellecombe sur Eyrieux », mention de recettes de 1749 à 1766. — 
2° « Lève de recette du terrier dépendant de la commanderie de Bellecombe sur Diemoz et sur le trievoz Gislet tant seulement », 
vers 1765. — 3° « Lève de recepte du terrier dépendant de la commanderie de Bellecombe sur Septème, Le Péage et Hoistier tant 
seulement », 1749-1766. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H872-48H876 Membre de La Verpillière. 
1264-1774

 ______________________________________________________________________________________________________________________  

48H872 Acquisition, échange, rentes. 
1264-XVIIIe Siècle

Description physique : 
Importance matérielle : 2 pièces, parchemin ; 6 pièces, papier. 
Genre/Carac. phys. : Portefeuille 

Acquisition du tènement des « Rotes » ou des Essarts par le commandeur de La Verpillière : Johannes divina miseratione sancte 
Viennensis ecclesie vocatus archiepiscopus.... noveritis quod Berlio, Crusius et Poncius de Manisseu, fratres, domicelli, constituti 
coram mandato nostro Thoma de Clayriaco, notario....., vendunt..... fratri Guillermo Albi, preceptori hospitalis de Vulpilleria.... 
tenementum quod vulgaliter appellatur Les Rotes vel Les Eyssars, situm in parrochia de Vulpilleria, inter viam que ducit a 
Vulpilleria versus Ayreus, ex una parte, et terram et nemus dicti hospitalis, que vulgaliter appellantur Le Breys, ex altera, et terram 
nobilis viri Guillermi, domini de Falaverio, ex tercia.. hujus venditionis pretium est centum et decem librarum Viennensis 
monete.... Actum VI° kal. decembris, anno Domini millesimo CC° LX° quarto.... (26 novembre 1264). Deux copies de la 
ratification du 30 mai 1327, par le grand maître Hélion de Villeneuve de l’échange, du 15 juillet 1315, entre le comte de Savoie et 
François de Monasterio, commandeur de Besançon, et Guillaume de Ulmo, commandeur d’Epaisse, de la maison du Temple à 
Lyon contre des terres sises à la Verpillière.... In primis quod ex causa permutationis predicta domus hospitalis apud Lugdunum 
sita, que quondam fuit militiæ Templi, una cum capella, grangiis, stabulis et edificiis quibuscunque, vineis, ortis et aliis sitis infra 
clausum dictæ domus, que ad dictum Hospitale pertinebant, prout protenditur juxta aquam Sagone, protendendo videlicet a 
clausura domus Fratrum Predicatorum inferius versus domum dictam La Franchicheri, via intermedia publica, et de La 
Franchicheri versus domos Sancti Antonii existentes inter Laberouz et domum Templi, ex altera, et juxta dictas domos et ortum 
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Sancti Antonii, ex altera, et juxta domos et ortum existentes versus domum Predicatorum, orto dicti Templi contiguo, ex altera, 
incluso in dictis confinibus servicio domo dicti Galopin, quod ad directum dominium cum omni jure quod in dicta domo dicti 
Galopin ad dictum hospitale pertinebat ad dictum dominum comitem ejusque successores pertineat et pertinere debeat pleno jure ; 
item quod pars villæ de La Vulpillieri, certa pars terrarum sicut alias tam per illos fratres predictos quam per dominos Hugonem de 
Castronovo et Andream Fuserii, milites, perlocutum et taxatum extitit ad dictum dominum comitem et successores suos pertineat 
et pertinere debeat pleno jure. In recompensationem predictorum et ex causa predicta, nos comes predictus eisdem dare et 
acceptare convenimus triginta quinque libras terre annui redditus, qui videlicet annui redditus assignari et acceptari debebunt, 
videlicet pro eo valore redditus qui traditur nobis dicto comiti apud Vulpillieriam, in mandamento et infra mandamentum 
Falaverii, residuum vero quo ad domum preceptoriæ Lugdunensis pertinere debebit, assignabitur et acceptabitur vel infra 
mandamentum beati Sinforiani vel sancti Georgii vel Septimi ; conventumque est quod fiat acceptamentum limitatioque et 
terminorum impositio apud Vulpillieriam de hiis que nobis dicto comiti traduntur.... et ut cesset omnis materia questionis, 
ordinatum inter nos extitit et conventum, videlicet quod preceptor Bellecombæ qui est et pro tempore fuerit habeat pacifice et 
quiete in villa de Valancins et in territorio quod habet ibi Hospitale predictum minuta banna, seysinas et clamas septem solidorum 
Viennensium et infra, absque eo quod nos comes predictus vel successores nostri in ipsis bannis aliquid petere vel reclamare 
possumus ; in dicta vero villa et territorio merum, mixtum imperium et alta justitia in omni casu in quo mors civilis vel naturalis, 
vel membri mutilatio seu fustigatio evenire deberet, unacum exitibus et obventionibus que occasione altæ justistiæ meri et mixti 
imperii ibidem obvenire contingerit, ad dictum dominum comitem pertinebunt...... » ; expédition du XVIIe siècle, y joint une 
traduction et une copie. — Assignation de rentes à Saint-Symphorien d’Ozon, pour l’ordre de Saint-Jean de Jérusalem ; en suite du 
contrat d’échange de la maison du Temple à Lyon, 6 janvier 1329 (v. s.) ; y joint une copie du XVIIIe siècle. — Note faisant 
connaître où se trouvent divers titres de la commanderie : « Le dénombrement des rentes données par le dauphin à mrs les 
Templiers, en eschange de la seigneurie de Reaulmont et ses dépendances, se trouve avec plusieurs aultres tiltres concernant lesd. 
Templiers, se trouvent en la Chambre des Comptes dans un coffre sur lequel messieurs les secrétaires s’asseoient dans le 
greffe....... »